ПРОЕКТ [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020г.                            пгт. Нижний Ингаш                                        №185
Об отмене постановления  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  от 19.05.2020г. №52 «Об утверждении Порядка принятия решений  о  признании  безнадежной                                                                                           к   взысканию   задолженности  по платежам  в бюджет городского поселения посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского муниципального района Красноярского края»
              В целях приведения муниципальных правовых актов администрации  поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, статьей 17 п. 4 Устава муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района  Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  от 19.05.2020г. №52 «Об утверждении Порядка принятия решений  о  признании  безнадежной                                                                                           к   взысканию   задолженности  по платежам  в бюджет городского поселения посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского муниципального района Красноярского края» отменить.

       2.  Опубликовать  постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».

       3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Нижний Ингаш                                                               Б.И. Гузей
PAGE